א) נתוני  מזרח העיר:

	סוג חיוב
	סה"כ חיוב

במיליון ש"ח
	סה"כ מ"ר לחיוב
	ממוצע של ₪ למ"ר
	סה"כ הנחות 

במיליון ₪

(אחוד מסה"כ החיוב לפני הנחות)
	סה"כ חיוב לאחר מתן הנחות

במיליון ₪


	סה"כ תשלומים בפועל

במיליון ₪.

(אחוז התשלום בפועל

מהחיוב במקור)
	  אחוז התשלומים    

   בפועל מסה"כ החיוב לאחר מתן הנחה

	מגורים
	113,600.000
	2,723,595
	55.43 ₪


	30,300,00

 (26.6%)
	83,300,000
	59,000,000

  (52%)
	     70.8%

	עסקים
	64,200,00
	483,658
	
	5,700,000

    (8.8%)
	58,500,000
	24,500,00

   (38%)
	     41.8%


ב) נתוני שאר אזורי העיר:

	סוג חיוב
	סה"כ חיוב

במיליון ש"ח
	סה"כ מ"ר לחיוב
	ממוצע של ₪ למ"ר
	סה"כ הנחות 

במיליון ₪

(אחוד מסה"כ החיוב לפני הנחות)
	סה"כ חיוב לאחר מתן הנחות

במיליון ₪


	סה"כ תשלומים בפועל

במיליון ₪.

(אחוז התשלום בפועל

מהחיוב במקור)
	  אחוז התשלומים    

   בפועל מסה"כ החיוב לאחר מתן הנחה

	מגורים
	678,500,000
	11,243,647
	  72 ₪


	154,100,00

   (22.7%)
	524,400,000
	483,300,000

   (71.2%)
	     92.1%

	עסקים
	465,500,000
	4,646,627
	
	20,400,000

   (4.4%)
	445,100,00
	301,000,000

   (64.4%)
	    67.6%   

    


* הנתונים מסתמכים על נתוני אגף השומה והגבייה בעיריית ירושלים (30/05/2006) ואינם כוללים את אלפי יחידות דיור בלתי חוקיות שנבנו במזרח העיר.
הלשכה לפניות הציבור לענייני מזרח ירושלים. הר הזיתים 798 ירושלים 97917. נייד: 0545501182
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